РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» декабря 2020 года									№ 670

О признании утратившим силу постановления администрации
от 28.08.2019 № 581 а «Об утверждении Порядка установления выплат стимулирующею характера руководителям казенных, бюджетных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет отдел образования муниципального образования
«город Свирск»

В целях приведения в соответствие с муниципальными нормативными правовыми актами, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск» администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации от 28.08.2019 № 58l а «Об утверждении Порядка установления выплат стимулирующего характера руководителям казенных, бюджетных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет отдел образования муниципального образования «город Свирск».
2. Отделу образования муниципального образования «город Свирск» (Орловой М.И.) организовать работу по внесению соответствующих изменений в действующие локальные акты по оплате труда руководителей образовательных учреждений муниципального образования «город Свирск».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр										           В.С. Орноев
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

16

»

декабря

20

20

года

№

670

О признании утратившим

силу

постановлени

я

администрации

от 28.08.

2019

№ 581

а

«Об утверждении Порядка установления выплат

стимулирующею характера руководителям казенных, бюджетных

учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет отдел образован

ия муниципального образования

«

город Свирск

»

В целях привед

ения в соответствие с

муниципальными нормативными

правовыми актами

, руководствуясь

статьями 44,

51 Устава муниципального

образования «город Свирск» администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановлени

е

администрации

от

28.08.

2019 № 58l а «Об утверждении Порядка установления выплат

стимулирующе

го

характера руководителям казенных, бюджетных

учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет отдел образован

ия муниципального образования «

город

Свирс

к

»

.

2

. Отделу образования муниципального образования «город Свирск»

(Орловой М.И.) организовать работу по внесению соответствующих

изменений в действующие локальные акты по оплате труда р

уководителей

образовательных учреждений муниципального образования «г

ород Свирск».

3

. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр

В.С. Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 16 »  декабря   20 20   года                   №  670     О признании утратившим   силу  постановлени я   администрации    от 28.08. 2019  № 581   а   «Об утверждении Порядка установления выплат  стимулирующею характера руководителям казенных, бюджетных  учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя  осуществляет отдел образован ия муниципального образования    « город Свирск »     В целях привед ения в соответствие с  муниципальными нормативными  правовыми актами , руководствуясь   статьями 44,   51 Устава муниципального  образования «город Свирск» администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1. Признать утратившим силу постановлени е   администрации  от  28.08. 2019 № 58l а «Об утверждении Порядка установления выплат  стимулирующе го   характера руководителям казенных, бюджетных  учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя  осуществляет отдел образован ия муниципального образования « город  Свирс к » .   2 . Отделу образования муниципального образования «город Свирск»  (Орловой М.И.) организовать работу по внесению соответствующих  изменений в действующие локальные акты по оплате труда р уководителей   образовательных учреждений муниципального образования «г ород Свирск».   3 . Постановление вступает в силу со дня подписания.       Мэр                                 В.С. Орноев